
SPĒĻU SARAKSTS

Sestdiena

Latvijas Tenisa Savienība 07.09.2019.

Laiks Klubs, pilsēta Kategorija #kalendarā Galvenais tiesnesis

07.-08.09. 

2019.
Daugavpils TK LR-3 1272 Artūrs Dauģerts

1.laukums 2.laukums 3.laukums 4.laukums
Sākums: 10.00 Sākums: 10.00 Sākums: 10.00 Sākums: 10.00

1. spēle

 SKUTELS RENARDS (DISVS)  ZARAKOVSKIS JURIS (DTK)  ABRAMOVS ALEKSEJS (Krāslava)  DAUĢERTS ARTŪRS (DTK)

vs. vs. vs. vs.

 JURASS DANIELS (DTK)  ŠINGARJOVS VLADISLAVS (DISVS)  MEĻŅIKOVS VADIMS (DTK)  LOCS MĀRIS (DISVS)

1/4 F 1/4 F 1/4 F 1/4 F

Pēc tam: pēc atpūtas Pēc tam: pēc atpūtas Pēc tam: pēc atpūtas Pēc tam: pēc atpūtas

2. spēle  SKUTELS RENARDS (DISVS)  ABRAMOVS ALEKSEJS (Krāslava)  SKUTELS RENARDS (DISVS)  ABRAMOVS ALEKSEJS (Krāslava)

vai JURASS DANIELS (DTK)  vai MEĻŅIKOVS VADIMS (DTK) vai JURASS DANIELS (DTK)  vai MEĻŅIKOVS VADIMS (DTK)

vs. vs. vs. vs.

 ZARAKOVSKIS JURIS (DTK) vai  DAUĢERTS ARTŪRS (DTK)  ZARAKOVSKIS JURIS (DTK) vai  DAUĢERTS ARTŪRS (DTK)

 ŠINGARJOVS VLADISLAVS (DISVS) vai LOCS MĀRIS (DISVS)  ŠINGARJOVS VLADISLAVS (DISVS) vai LOCS MĀRIS (DISVS)

1/2 F 1/2 F Par 5. vietu Par 5. vietu

Ne agrāk kā: Ne agrāk kā: Ne agrāk kā: Ne agrāk kā:

3. spēle

vs. vs. vs. vs.

Pēc tam: Pēc tam: Pēc tam: Pēc tam:

4. spēle

vs. vs. vs. vs.

Ne agrāk kā: Ne agrāk kā: Ne agrāk kā: Ne agrāk kā:

5. spēle

vs. vs. vs. vs.

Pēc tam: Pēc tam: Pēc tam: Pēc tam:

6. spēle

vs. vs. vs. vs.

Pēdējā spēle jebkurā laukumā var tikt pārvietota Spēļu saraksts publicēts Paraksts

06.09.2019. plkst. 15.10. Artūrs Dauģerts

Iesildīšanas laiks: 9.30-10.00.

2019 g. Daugavpils TK 

atklātās vasaras sezonas 

noslēguma sacensības


